
EMDR - II TASON SEMINAARI  

Aika:  25.-27.08.2010 
Paikka: Etelä-Suomen lääninhallitus, Ratapihantie 9, 00520 Helsinki 
Kouluttaja:  fil.tri, psykologi Roger M. Solomon, EMDR-Instituutti, USA  
Tulkkaus:  on  

Seminaarissa opitaan joustavaa EMDR:n käyttöä kognitiivisen väliintulon (cognitive interweave) avulla ja 
muita luovia strategioita ja menetelmiä nykyisten kliinisten taitojen yhdistämiseen EMDR-menetelmään 
nopeampien ja parempien hoitotulosten saavuttamiseksi.  

Seminaarin alustava aikataulu:  

ke 25.8.2010   ilmoittautuminen klo 8.00-9.00 ja luennot klo 9.00-17.00 

to 26.8.2010    luennot ja harjoitukset klo 8.30-17.30 

pe 27.8.2010    luennot ja harjoitukset klo 8.30-16.00 

EMDR-peruskoulutus koostuu EMDR I ja II -tason seminaareista. II-tason seminaari on suunniteltu anta-
maan kliinikoille EMDR:n erityisohjeita ja -tekniikoita laajan ongelmakentän tehokkaaseen hoitoon, niin 
kuin myös vaikeammin ja vakavammin traumatisoituneiden hoitoon. II-tason seminaarin alussa on I-tason 
seminaarissa opetetun materiaalin jälkipuinti ja omalla erityisalueellaan taitavien EMDR-menetelmää käyt-
tävien vierailevien luennoitsijoiden erityisluento/-luennot. Kouluttaja näyttää myös videoita potilasistunnois-
ta demonstroimaan interventioita, mukaan lukien taitavan kognitiivisen väliintulon (cognitive interweave) 
käytön. Lisäksi kouluttaja vastaa kysymyksiin "ongelmatapauksista" ja EMDR:n soveltamismahdollisuuksis-
ta. Koulutus koostuu luennoista, videoiduista demonstraatioista ja työnohjatuista pienryhmäharjoituksista.  

II-tason seminaari on tarpeen EMDR:n täydelle hyödyntämiselle terapiassa ja EMDR:n monien so-vellusten 
ymmärtämiselle. Potentiaaliset asiakkaat ja EMDR-menetelmän käyttäjät mielenterveysalalta, jotka etsivät 
EMDR-terapeuttia, edellyttävät EMDR I ja II -tason seminaarit käynyttä ammatti-ihmistä. EMDR II tason 
koulutukseen pääsemiseksi vaaditaan 5 tuntia EMDR työnohjausta ja suositellaan, että I-tason seminaarin 
jälkeen kliinikot käyttävät oppimiaan taitoja vähintään kuuden viikon ajan valikoitujen asiakkaidensa 
/potilaidensa kanssa, ennen II-tason seminaariin osallistumista.  

EMDR II-tason seminaarin sisältö: 
-Ongelma-alueiden tunnistaminen  
-"Epätäydellisen" istunnon lopettaminen 
-Axis II sovellukset 
-Kognitiivisen väliintulon käyttö istunnoissa, jotka "juuttuvat" 
-Dissosiatiiviset ja muut vakavat häiriöt 
-Abreaktiiviset reaktiot ja vaihtoehtoiset strategiat 
-Vaikeiden ja/tai vastustavien potilaiden kanssa työskentely 
-"Itsehallinnat"-tekniikoiden integrointi  
-Prosessifobioiden hoito 
-EMDR-menetelmän erityissovelluksia  

Todistus: EMDR II-tason käyneet saavat suorittamistodistuksen hyväksytyn suorituksen jälkeen.  

HUOM!  Hyväksyttyyn suoritukseen vaaditaan yhteensä 10 h työnohjausta, joista 5 I-tason ja 5 II-tason jäl-
keen. Työnohjaus vain EMDR-työnohjaajalta tai facilitaattorilta. Työnohjauksen kustannukset eivät kuulu 
kurssihintaan.  



Sitova ilmoittautuminen 24.6.2010 mennessä. Osallistumismaksu on  600 EUR.  Ilmoittautumisajan 
24.6.2010 päättymisen jälkeen tehdyistä peruutuksista veloitetaan 50% kokonaishinnasta. Mikäli peruutusta 
ei ole tehty 7 vrk ennen koulutuksen alkua peritään koko seminaarimaksu. 

Ilmoittautumiset:  

Traumaterapiakeskus 
Töökönkatu 15 E  
00100 Helsinki  
toimisto.helsinki@traumaterapiakeskus.com 
 
Voit ilmoittautua myös www.traumaterapiakeskus.com/palaute.htm  

 


